
Listagem de Empregados
Empresa RAMAC EMPREENDIMENTOS LTDA - CMPJ 09 527.013/0001-98

Mès/Ano: 01/2021

Lotação 008 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO
Home

ADELSON DE JESUS

ADRIANA DOS SANTOS MENEZES

AMTONIO BORGES ANDRADE

DOMICIO CUSTODIO DOS SANTOS

FÁBIO MESSIAS DOS SANTOS GONZAGA

GEDERSOM SANTOS RIBEIRO

GERSON SANTOS SANTANA

GIVALDO ALVES DE JESUS SANTOS

GIVCLDA ALVES DOS SANTOS

JOÃO CALAZAUS DE JESUS

JOSE CALAZAUS DE JESUS

JOSE DE SOUZA JÚNIOR

JOSE DOMINGOS NASCIMENTO SANTOS

JOSE FRANCISCO DE JESUS

JOSE PEDRO UA CRUZ ALMEIDA

JOSE RENATO DA SILVA MELO

JOSE TEODORIO BISPO DE JESUS

JOSE VIANA DE JESUS

JOSEANE BORGES DA CRUZ

LUCAS DO NASCIMENTO SANTOS

MANUEL JAILTON DE JESUS SANTOS

MARIA CLAUDIA XAVIER SANTOS

REMALDO DE SOUZA

RENAN ALVES CUNHA

REI IA IA SAN IUS ARAÚJO

ROBERTO SANTANA Al MFIDA

RODRIGO MENESES DOS SANTOS

Admissão

Ti 10/01/2017

99 10/01/2017

06 01/04/2017

00 03/08/2020

63 04/06/2018

17 18«3/2019

54 03/12/2018

56 10/01/2017

10 01/08/2017

72 01/01/2017

20 10/01/2017

06 09/08/2018

59 01/10/2019

33 01/02/2018

11 01/01/2017

57 23/04/2019

82 01/01/2017

41 01/01/2017

32 01/01/2017

54 02«3/2020

91 03/08/2020

39 19/10/2020

80 01/01/2017

62 02/03/2020

33 1íy03/20ig

89 10/01/2017

78 01/10/2020

Pag : 1 do 1

Fones Pessoal

Cargo
COLETOR - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO
VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO
VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO
CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAWPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - C/V4PO DO BRITO

CAPINAiDOR - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BKIÍO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - G/tiMPO DO BRITO
MOTORISTA CAT D - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO C/\MPO DO BRITO

MOTORISTA CAT D - CAf4PO DO BRITO

CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAIdRO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO
VARRIÇÃO - CAMPO Dü BKIIO
COI FTOR - CAMPO DO BRITO

OPERADOR DE MAQUINA PESADA - CAMPO DO BRITO

Total Geral: 27 empregado(s)

^giinca-fí»iní 15 le abril dtP ?0?4 10 08;



Listagem de Empregados
Empresa RAMAC EMPREEMDIMEf ITOS LTDA - CMPJ 09 527 01;

MèsrAno: 02/2021

Lotaçáo 008 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO
líonie CPF tA

ADELSON DE JESUS 000 41 1

Pag : 1 do 1

Fones Pessoal

DOMI&IO CUSTODIO DOS SANTOS

FÁBIO MESSIAS DOS SANTOS GONZAGA

GEDERSON SANTOS RIBEIRO

GERSON SANTOS SANTANA

GIVELDA ALVES DOS SANTOS

JOÃO CALAZAIJS DE JESUS

JOSE CALAZAIJS DE JESUS

JOSC DE SOUZA JÚNIOR

JOSE DOMINGOS NASCIMENTO SANTOS

JOSE FRAFJCISCO DE JESUS

JOSE PEDRO DA CRUZ ALMEIDA

JOSE RENATO DA SILVA MELO

JOSE TEODORIO BISPO DE JESUS

JOSE VIANA Ut JESUS

JOSEANE BORGES DA CRUZ

LUCAS DO NASCIMENTO SANTOS

MANUEL JAILTON DE JESUS SANTOS

MARIA CDAUDIA XAVIER SANTOS

RENAN ALVES CUNHA

RENATA SANTOS ARAÚJO

ROBERTO SANTANA ALMEIDA

RODRIGO MENESES DOS SANTOS

VALDELICE DOS SALJTOS

dmissão Cargo
0/01/2017 COLETOR-CAMPO DO BRITO

03/08/2020 COLETOR - CAMPO DO BRITO

044)6/2018 COLETOR - CAMPO DO BRITO

184)3/2019 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

03/12/2018 VARRIÇAO - CAMPO DO BRITO

01/08/2017 VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO

01/01/2017 VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO
10/01/2017 CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

09/08/2018 VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO

01/10/2019 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

01/02/2018 CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

01/01/2017 VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO

234)4/2019 VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO

014)1/2017 VARRIÇÃO-CAMPO DO BRITO
014)1/201 f MOTORISI A CAI D - CAMPO ÜÜ BRITO

01/01/2017 VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO

02/03/2020 MOTORISTA CAT D - CAMPO DO BRITO

03/08/2020 CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

19/10/2020 SERVIÇOS GERAIS CAMPO DO BRITO

024)3/2020 VARRIÇÃO-CAMPO DO BRITO
184)3/2019 V/MRRIÇÃO - CAMPO DO BRITO
10/01/2017 COLETOR - CAMPO DO BRITO

01/10/2020 OPERADOR DE MAQUINA PESADA - CAMPO DO BRITO

02/02/2021 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

I c4al Geral: 24 eripregado(s)

<v?rjtjní;a-fí»ir3 15 de ab*il rtp ?0?4 10P0 08



Listagem de Empregados
Empresa RAMAC EMPREEt IDIMEMTOS LTDA - CMPJ 09 527 01

Mè&'Ano; 03/2021

Lotação 008 - PREFEITURA MULIICIPAL DE CAMPO DO BRITO

3/0001-98

Pag : 1 do 1

Fortes Pessoal

Admissão

10/01/2017

Cargo

COLETOR - CAMPO DO BRITO

I iome

ADELSOM DE JESUS

DOMI&IO CUSTODIO DOS SANTOS

FÁBIO MESSIAS DOS SANTOS GONZAGA

GEDERSON SANTOS RIBEIRO

GERSON SANTOS SANTANA

03A)8/2020 COLETOR - CAMPO DO BRITO

04/06/2018

18/03/2019

03/12/2018

COLETOR - CAMPO DO BRITO

01/08/2017GIVELDA ALVES DOS SANTOS

01/01/2017

10/01/2017

JOÃO CAÜAZANS DE JESUS

JOSE CAIAZANS DE JESUS

JOSÉ DE SOUZA JÚNIOR 09/08/2018

JOSE DOMINGOS NASCIMENTO SANTOS

JOSE FRANCISCO DE JESUS

JOSE PEDRO DA CRUZ ALMEIDA

01/10/2019

01/02/2018

01/01/2017

23/04/2019

01/01/2017

JOSE RENATO DA SILVA MELO

JOSE TEODORIO BISPO DE JESUS

JOSE VIANA DE JESUS 01/01/201 /

JOSEANE BORGES DA CRUZ 01/01/2017

LUCAS DO NASCIMENTO SANTOS

MANUEL JAILTOM DE JESUS SANTOS

024)3/2020

03/08/2020

MAJT A CLAUD A XAV ER SANTOS 19/10/2020

RENAN ALVES CUNHA

RENATA SANTOS ARAÚJO

024)3/2020

18/03/2019

ROBERTO SANTAJslA ALMEIDA 10/01/2017

RODRIGO MENESES DOS SANTOS

VALDELICE DOS SAL4T0S

01/10/2020

02/02/2021

I otal Geral: 24 empregado(s)

■^egijnca"feira 1 ft 1e abnl de 3074 10 7951



Listagem de Empregados
Empresa RAMAC EMPREEMDIMEMTOS LTDA - CMPJ. 09.527.01:

Mês/Ano: 04/2021

Loiaçáo 008 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

Pag : 1 do 1

Fortes Pessoal

Admissão

10,4)1/2017

Cargo

COLETOR - CAMPO DO BRITO

lome

ADELSOri DE JESUS

DOMIC O CUSTOD O DOS SANTOS 03/08/2020 COLETOR - CAMPO DO BRITO

FÁBIO MESSIAS DOS SANTOS GONZAGA

GEDERSON SANTOS RIBEIRO

GERSON SANTOS SANTANA

04/06/2018

184)3/2019

03/12/2018

COLETOR - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CA14PO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÂO - CAMPO DO BRITO
CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO
SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

CAPINADOR - CAMPO DO BFUTO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO üü BRITO

MOTORISTA CAT D - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO
MOTORISTA CAT D - CAMPO DO BRITO

ClVELDA ALVES DOS SANTOS 01/08/2017

JOÃO CAIAZAIJS DE JESUS

JOSE CALAZAMS DE JESUS

01/01/2017

10/01/2017

09/08/2018JOSL DL SOUZA JÚNIOR

JOSE DOMINGOS NASCIMENTO SANTOS

JOSE FRANCISCO DE JESUS

01/10/2019

01/02/2018

JOSE PEDRO DA CRUZ ALME DA 01/01/2017

JOSE RENATO DA SILVA MELO

JOSE ROBERTO CORREIA DE LIIÃA

JOSE 1EOUOHIO BISPO DE JESUS

23/04/2019

124)4/2021

01/01/201/

JOSE VIANA DE JESUS

JOSEAt lE BORGES DA CRUZ

LUCAS DO NASCIMENTO SANTOS

MANUEL JAILTON DE JESUS SANTOS

01/01/2017

01/01/2017

02/03/2020

CAPINADOR CAMPO DO BRITO034)8/2020

19/10/2020

024)3/2020

MARIA CLAUDIA JCAVIER SANTOS

RENAN ALVES CUNHA

184)3/2019RENATA SANTOS AFÍAUJO

10/01/2017

01/10/2020

024)2/2021

ROBERTO SANTANA ALMEIDA

RODRIGO MENESES DOS SANTOS

VALUtL. CE DOS SAN IÜS

Total Geral 25 empregado(s)

■í^giinoa-felra 15 ,1e abril (le J0?4 110710



Listagem de Empregados
Empresa RAMAC EMPREEf IDIMEt ITOS LTDA - CMPJ 09 527 013/0001-98

Wès/Ano: 05/2021

Lotação 008 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

Pag : 1 do 1

Fortes Pessoal

Home GPF

ADELSON DE JESUS 000

ADR lANA DOS SANTOS MENEZES 016

DOMICIO CUSTODIO DOS SANTOS 007

EABIG MESSIAS DOS SANTOS GONZAGA 997

GEDERSON SANTOS RIBEIRO 072

GERSON SANTOS SANTANA 049

GlVELDA ALVES DOS SANTOS 020

JOÃO CALAZAIIS DE JESUS 652

JOSE CALAZAMS DE JESUS 660

JOSE DE SOUZA JÚNIOR 010

JOSE DOMINGOS NASCIMENTO SANTOS 016

JOSE FRANCISCO DE JESUS 029

JOSE PEDRO DA CRUZ ALMEIDA 000

JOSE REMATO DA SILVA MELO 013

JOSE ROBER10 CORREIA DE LIMA 652

JOSE TEODORIO BISPO DE JESUS 262

JOSE VIANA DE J ESUS 004

JOSEANE BORGES DA CRUZ 032

LUCAS DO NASCIMENTO SANTOS 051

MANOEL MESSIAS CIPRIANO DE ALBUQUERQl 018

MANUEL JAILTON DE JESUS SANTOS 695

MARIA CLAUDIA XAVIER SANTOS 005

RENAN ALVES CUNHA 054

ROBERTO SANTANA ALMEIDA 032

KOUKIÜU MENESES DOS SANIÜS 041

VAI DEI ICT= nos SANTOS 007

Admissão Cargo

41 10/01/2017 COLETOR-CAMPO DO BRITO

99 10/01/2017 VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO

00 03rt)8/2020 COLETOR-CAMPO DO BRITO

63 04/06/2018 COLETOR - CAMPO DO BRITO

17 18«3/2019 SERVIÇOS GERAIS ■ CAMPO DO BRITO

54 03/12/2018 COLETOR - CAMPO DO BRITO

10 01/08/2017 VARRIÇÃO-CAMPO DO BRITO
72 01/01/2017 VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO
20 10/01/2017 CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

06 09/08/2018 VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO
59 01/10/2019 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

33 01/02/2018 CAPINADOR - CAMPO DO BRI TO

11 01/01/2017 VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO
57 23A)4/2019 VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO
44 12/04/2021 SERVI ÇOS GERAIS - CAMPO DO BRIT O

82 01/01/2017 VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO

41 01/01/2017 MOTORISTA CAI D - CAI/IPO DO BRITO

32 01/01/2017 VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO
54 024)3/2020 MOTORISTA CAT D CAMPO DO BRITO

17 184)3/2019 VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO
91 03/08/2020 CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

39 19/10/2020 SERVIÇOS GERAIS - CAfdPO DO BRITO

62 024)3/2020 VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO

89 1 04) 1/2017 COLETOR - CAMPO DO BRITO

78 01/10/2020 OPERADOR DE MAQUINA PES/VJA - CAMPO DO BRIIO

12 034)2/3021 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

Tolal Geral: 26 empregadcKs)

soguiifia-reira, 15 rte abril de 5024 11 0843



Listagem de Empregados
Empíesa RAMAC EMPREEMDIMEMTOS LTDA - CMPJ; 09 527.01:

Mês/Ano: 06/2021

Lotação 008 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

Home CPF /

ADELSOM DE JESUS ÕÕÕ 41 '
A

Pag 1 do 1

Fortes Pessoal

ADRIANA DOS SANTOS MENEZES

DOMICIO CUSTODIO DOS SANTOS

FÁBIO MESSIAS DOS SANTOS GONZAGA

GEDERSON SANTOS RIBEIRO

GERSON SANTOS SANTANA

GIVELDA ALVES DOS SANTOS

JOÃO CALAZAIIS DE JESUS

JOSC CALAZAIIS DE JESUS

JOSE DE SOUZA JÚNIOR

JOSE DOMINGOS NASCIMENTO SANTOS

JOSE FRANCISCO DE JESUS

JOSE PEDRO DA CRUZ ALMEIDA

JOSE RENATO DA SILVA MELO

JOSE ROBERIO CORREIA DE LIMA

JOSE TEODORIO BISPO DE JESUS

JOSE VIANA DE JESUS

JOSEANE BORGES DA CRUZ

LUCAS DO NASCIMENTO SANTOS

MANUEL JAILTON DE JESUS SANTOS

MARIA CLAUDIA XAVIER SANTOS

RENAN ALVES CUNHA

ROBERTO SANTANA ALMEIDA

RODRIGO MENESES DOS SAfJTOS

IHIAGU SAN I OS BUMFIM

VALDELICi^ DOS SANTOS

dmissão

10/01/2017

10/01/2017

03«8/2020

04/06/2018

18«3/2019

03/12/2018

01/08/2017

01/01/2017

10/01/2017

09/08/2018

01/10/2019

01/02/2018

01/01/2017

234)4/2019

01/01/2017

01/01/2017

01/01/2017

024)3/2020

034)8/2020

19/10/2020

024)3/2020

104)1/2017

01/10/2020

014)6/2021

024)2/2021

Cargo

COLETOR - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS ■ CAMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO
VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO
CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO
SERVIÇOS GERAIS ■ CAMPO DO BRITO

CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO
SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO

MOTORISTA CAT D ■ GA14PO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO
MOTORISTA CAT D CAMPO DO BRITO

CAPIN/yDOR - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAiMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

OPERADOR DE MAQUINA PESADA - CAIVPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAf/IPÜ DO BRIl O

SFRVIÇOS GFRAIS - CAMPO DO BRITO

Total Geral 26 empregado(s)

"wgimrta-feira. 15 abril rte JOM 1109 S7



Listagem de Empregados
Empresa RAMAC EMPREEt IDIMENTOS LTDA - CMPJ 09 527.013/0001-98

Mês/Ano: 07/2021

Lotação 008 - FRE FEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

Home CPF Admissão

ADELSOn DE JESUS ÕÕÕ 41 10/01/2017
ADRIANA DOS SANTOS MENEZES 016 99 10/01/2017

DOMICIO CUSTODIO DOS SANTOS 007 00 03/08/2020

FÁBIO MESSIAS DOS SANTOS GONZAGA 997 63 04/06/2018

GEDERSON SANTOS RIBEIRO 072 17 18«3/2019

GERSON SANTOS SANTANA 04 9 54 03/12/2018

GIVELDAALVES DOS SANTOS 020 10 01/08/2017

JOSE CALAZAIJS DE JESUS 660 20 10/01/2017

JOSE DE SOUZA JÚNIOR 010 06 09/08/2018

JOSE DOMINGOS NASCIMENTO SANTOS 016 59 01/10/2019

JOSE FRANCISCO DE JESUS 029 33 01/02/2018

JOSE PEDRO DA CRUZ ALMEIDA 000 11 01/01/2017

JOSE RENATO DA SILVA MELO 013 57 23/04/2019

JOSE ROBERTO CORREIA DE LIMA 652 44 1 2A)4/2021

JOSE lEODOHIO BISPO DE JESUS 262 82 01/01/201/

JOSE VIANA DE JESUS 004 41 01/01/2017

JOSEANE BORGES DA CRUZ 032 32 01/01/2017

LUCAS DO NASCIMENTO SANTOS 051 54 02/03/2020

MANUEL JAILTON DE JESUS SANTOS 695 91 03A38/2020

MARIA CLAUDIA XAVIER SANTOS 065 39 19/10/2020

RENAN ALVES CUNHA 054 62 02/03/2020

ROBERTO SANTANA ALMEIDA 032 89 10/01/2017

RODRIGO MENESES DOS SANTOS 041 78 01/10/2020

THIAGO SANTOS BOMFIM 088 35 01/06/2021

VALUELICh ÜUS SAN IÜS 00/ 12 02/02/2021

Admissão

Pag 1 do 1

Fortes Pessoal

Cargo
10/01/2017 COLETOR-CAMPO DO BRITO

10/01/2017 VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO

03/08/2020 COLETOR - CAMPO DO BRITO

04/06/2018 COLETOR - CAMPO DO BRITO

18«3/2019 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

03/12/2018 COLETOR - CAMPO DO BRITO

01/08/2017 VARRIÇÃO - CAMPC DO BRITO
10/01/2017 CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

09/08/2018 VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO

01/10/2019 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

01/02/2018 CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

01/01/2017 VARRIÇÃO - G/yVIPO DO BRITO

23/04/2019 VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO

12A)4/2021 SERVIÇOS GERAIS - CAf4PO DO BRITO

01/01/2011 VARRIÇÃO - CAMPO ÜÜ BRH O
01/01/2017 MOTORISTA CAT D - CAMPO DO BRITO

01/01/2017 VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO
02/03/2020 MOTORISTA CAT D - CAMPO DO BRITO

03A38/2020 CAPIN/V30R CAMPO DO BRITO

19/10/2020 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

02/03/2020 VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO
10/01/2017 COLETOR - CAMPO DO BRITO

01/10/2020 OPERADOR DE MAQUI NA PESADA - CAMPO DO BRITO

01/06/2021 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRÍTO

02/02/2021 SERVIÇOS GERAIS - CAT/IPÜ DO BRIl O

Total Geral: 25 empregado(s)

<y?gunr;?i-f»®ir3 15 1p abril de ?0?4 11 10 33



Listagem de Empregados
Empresa RAMAC EMPREEMDIMENTOS LTDA - CMPJ: 09 527.013/0001-98

Mês/Ano: 08/2021

Lotação 008 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

Pag 1 do 1

Fortes Pessoal

(lome

ADRIANA DOS SANTOS MENEZES

DOMICIO CUSTODIO DOS SANTOS

FÁBIO MESSIAS DOS SANTOS GONZAGA

GEDERSON SANTOS RIBEIRO

GERSON SAt-ITOS SANTANA

GIVAIIILDE DO NASCIMENTO FOf^lSECA

GIVELDA ALVES DOS SANTOS

JOSE CALAZAIIS DE JESUS

JOSE DE SOUZA JÚNIOR

JOSE DOMINGOS NASCIMEIITO SANTOS

JOSE FRANCISCO DE JESUS

JOSE PEDRO DA CRUZ ALMEIDA

JOSE RENATO DA SILVA MELO

JOSE ROBERTO CORREIA DE LltiM

JOSE I tOÜORIÜ BISPO DE JESUS

JOSEANE BORGES DA CRUZ

LUCAS DO NASCIMENTO SANTOS

MANUEL JAILTON DE JESUS SANTOS

MARIA CUAUDIA XAVIER SANTOS

RENAN ALVES CUNHA

ROBERTO SANTANA ALMEIDA

RODRIGO MENESES DOS SANTOS

THIAGO SANTOS BOMFIM

VALDELICE DOS SALJTOS

/Vdmissao

99 1(W)1/2017

00 03A)8/2020

63 04/06/2018

17 18/03/2019

54 03/12/2018

65 02A)8/2021

10 01/08/2017

20 10/01/2017

06 09/08/2018

59 01/10/2019

33 01/02/2018

11 01/01/2017

57 23A)4/2019

44 124)4/2021

82 01/01/2017

32 01/01/2017

54 024)3/2020

91 03/08/2020

39 19/10/2020

62 024)3/2020

89 104)1/2017

Cargo

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO
COLETOR - CAMPO DO BRITO

COLETOR ■ CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO
CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS • CAMPO DO BRITO

CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO
SERVIÇOS GERAIS ■ CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRIÍO
VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO

MOTORISTA CAT D - CAMPO DO BRITO

CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO
COLETOR • CAMPO DO BRITO

01/10/2020 OPERADOR DE MAQUINA PESADA - CAMPO DO BRITO

35 01/06/2021 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

12 02/02/2021 SERVIÇOS GERAIS - CTVvlPO DO BRITO

Totá Geral: 24 empregado{s)

«wgunfia-fíílra 15 de abril de ?024 11 11 40



Listagem de Empregados
Empresa RAMAC EUPREEf IDIMEMTOS LTDA - CNPJ 09 527 013/0001-98

Mês/Ano: 09/2021

Lotação 008 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

Home CPF Admissão Cargo

Fortes Pessoal

Pag : 1 do 1

ADRIAI ÍA dos santos MENEZES

DOMICIO CUSTODIO DOS SANTOS

FÁBIO MESSIAS DOS SANTOS GONZAGA

GEDERSON SANTOS RIBEIRO

GERSON SANTOS SANTANA

GIVAtlILDE DO NASCIMENTO FOTdSECA

GIVELDA ALVES DOS SANTOS

JOSE GALAZANS DE JESUS

JOSE DE SOUZA JÚNIOR

JOSE DOMINGOS NASCIMENTO SANTOS

JOSE FRANCISCO DE JESUS

JOSE PEDRO DA CRUZ AEMEIDA

JOSE RENATO DA SILVA MELO

JOSE ROBERTO CORREIA DE Llf4A

JOSE I tODORIU BISPO DE JESUS

JOSEANE BORGES DA CRUZ

LUCAS DO NASCIMENTO SANTOS

MANUEL JAILTON DE JESUS SANTOS

MARIA CCAUDIA XAVIER SANTOS

REI lAN ALVES CUNHA

ROBERTO SALJTANA ALMEIDA

RODRIGO MENESES DOS SANTOS

THIAGO SANTOS BOMFIM

VALDELICE DOS SANTOS

016

007

997

072

049

001

020

660

010

016

029

000

013

652

262

032

051

695

065

054

032

041

088

007

99 10/01/2017 VARRIÇÂO - CAMPO DO BRITO
OO 03/08/2020 COLETOR - CAMPO DO BRITO

63 04/06/2018 COLETOR - CAMPO DO BRITO

17 1 8/03/2019 SERVIÇOS GERAIS-CAfdPO DO BRITO

54 03/12/2018 COLETOR - CAMPO DO BRITO

65 02A)8/2021 VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO

10 01/08/2017 VARRIÇÂO - CAMPO DO BRITO
20 10/01/2017 CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

06 09/08/2018 VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO

59 01/10/2019 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

33 01/02/2018 CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

11 01/01/2017 VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO

57 23/04/2019 VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO
44 12A)4/2021 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

82 01/01/201/' VARRIÇÃO - CAMPO ÜO BRITO

32 01/01/2017 VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO

54 02^)3/2020 MOTORISTA CAT D • CAMPO DO BRITO

91 03/08/2020 CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

39 19/10/2020 SERVIÇOS GERAIS CAMPO DO BRITO

62 02«3/2020 VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO
89 10A)1/2017 COLETOR CAMPO DO BRITO

78 01/10/2020 OPEITADOR DE MAQUINA PESADA - CAfvFO DO BRITO

35 01/06/2021 SERVIÇOS GERAIS-CAf/IPO DO BRITO

12 02/02/2021 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

«^giincía-fi^lra IS iP abnl de ?0?4 11 18 53

lotai Geral: 24 empregado(s)



Listagem de Empregados
Empresa RAMAC EMPREEf IDIMEMTOS LTDA - CMPJ 09 527.013/0001-98

Més/'Ano: 10/2021

Lotação 008 - PREFEITURA MUMICIPAL DE CAMPO DO BRITO

Home CPF Admissão

ADRIAMA DOS SANTOS MENEZES ÕÍ6 99 10/01/2017
DOMICIO CUSTODIO DOS SANTOS 007 00 03/08/2020

GEDERSON SANTOS RIBEIRO 072 17 18«3/2019

GERSON SANTOS SANTANA 049 54 03/12/2018

GIVAMILDE DO NASCIMENTO FONSECA 001 65 02/08/2021

GIVELDA ALVES DOS SANTOS 020 10 01/08/2017

JOSE CALAZANS DE JESUS 660 20 10/01/2017

JOSE DE SOUZA JÚNIOR 010 06 09/08/2018

JOSC DOMINGOS NASCIMENTO SANTOS 016 59 01/10/2019

JOSE FRANCISCO DE JESUS 029 33 01/02/2018

JOSE PEDRO DA CRUZ ALMEIDA 000 11 01/01/2017

JOSE RENATO DA SILVA MELO 013 57 23/04/2019

JOSE ROBERTO CORREIA DE LIMA 652 44 12A)4/2021

JOSE TEODORIO BISPO DE JESUS 262 82 01/01/2017

JUSEANE BURGES DA CRUZ 032 32 01/01/2017

LUCAS DO NASCIMENTO SANTOS 051 54 02/03/2020

MANUEL jAILTON DE JESUS SANTOS 695 91 03/08/2020

MARIA CLAUDIA XAVIER SANTOS 065 39 19/10/2020

REMAI 1 ALVES CUNHA 054 62 02/03/2020

ROBERTO SANTANA ALMEIDA 032 89 10/01/2017

RODRIGO MENESES DOS SANTOS 041 78 01/10/2020

TH lAGO SANTOS BOMFIM 088 35 01/00/2021

VALDELICE DOS SANTOS 007 12 02/02/2021

Pag 1 do 1

Fortes Pessoal

Cargo
VARRIÇÂO - C/WIPO DO BRITO
COLETOR - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÂO - CAMPO DO BRITO
VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO

CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO
SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CÃMPO DO BRITO
VARRIÇÃO - C/5MPO DO BRITO

COLETOR - CÃMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CÃMPO DO BRITO
VARRIÇÃO - CÃMPO DO BRITO
MOTORISTA CAT D - CAMPO DO BRITO

CAPINADOR - CÃMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÂO CAMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

OPERADOR DE MAQUINA PESADA - CAIVPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAT/IPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS ■ CAT/IPG DO BRITO

Total Geral: 23 empregado(s)

15 -le abril dí» 709A 11 31:45



Listagem de Empregados
Enipiesa RAMAC EUPREEMDIMEMTOS LTDA - CMPJ 09 527 013/0001-98

Mès/Ano: 11/2021

Lotação 008 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

Llonie CPF Admissão

ADRIANA DOS SANTOS MENEZES ÕÍ6 99 10/01/2017
DOMICIO CUSTODIO DOS SANTOS 007 00 03/08/2020

GEDERSON SANTOS RIBEIRO 072 17 18A)3/2019

GERSON SANTOS SANTANA 049 54 03/12/2018

GIVANILDE DO NASCIMENTO FONSECA 001 65 02A)8/2021

GIVELDA ALVES DOS SANTOS 020 10 01/08/2017

JOSECALAZANS DE JESUS 660 20 10/01/2017

JOSE DE SOUZA JÚNIOR 010 06 09A)8/2018

JOSC DOMINGOS NASCIMENTO SANTOS 016 59 01/10/2019

JOSE FRANCISCO DE JESUS 029 33 01/02/2018

JOSE PEDRO DA CRUZ ALMEIDA 000 11 01/01/2017

JOSE RENATO DA SILVA MELO 013 57 23A)4/2019

JOSE ROBERTO CORREIA DE LlfTIA 652 44 12/04/2021

JOSE TEODORIO BISPO DE JESUS 262 82 01/01/2017

JOSEANE BOROES DA CRUZ 032 32 01/01/2017

LUCAS DO NASCIMENTO SANTOS 051 54 02/03/2020

MANUEL JAILTON DE JESUS SANTOS 695 91 03438/2020

MARIA CUUDIA XAVIER SANTOS 065 39 19/10/2020

REI lAN ALVES CUNHA 054 62 024)3/2020

ROBERTO SANTANA ALMEIDA 032 89 10/01/2017

RODRIGO MENESES DOS SANTOS 041 78 01/10/2020

THIAGO SANTOS BOMFIM 088 35 01/00/2021

VALDELICE DOS SANTOS 007 12 024)2/2021

Pag : 1 do 1

Fortes Pessoal

Cargo
VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO
COLETOR ■ CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

VARRIÇAO - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO

GAPINADOR - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO
SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

GAPINADOR - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAiMPO DO BRITO
VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO

COLETOR ■ CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO
VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO

MOTORISTA CAT D - CAMPO DO BRITO

GAPINADOR - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO C/\MPG DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

OPERADOR DE MAQUINA PESADA - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAJ4PO DO BRITO

Total Geral 23 erTipregado(s)

s''giin<ia-fwra, 15 íle abril de 5074 11 25 32



Listagem de Empregados
Empresa RAMAC EMPREENDIMENTOS LTDA - CNPJ: 09 527.013/0001-98

Mês/Ano: 12/2021

Lotação 008 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

Pag : 1 do 1

Fortes Pessoal

I lome

ADRIANA DOS SANTOS MENEZES

DOMICIO CUSTODIO DOS SANTOS

GEDERSON SANTOS RIBEIRO

GERSON SANTOS SANTANA

GIVANILDE DO NASCIMENTO paNlSECA

GIVELDA ALVES DOS SANTOS

JOSE CALAZAIIS DE JESUS

JOSE DE SOUZA JÚNIOR

Admissão

1(M)1/2017

Cargo

VARRIÇAO - CAMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

VARRIÇAO - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO

CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO
SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO
VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO
VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO

MOTORISTA CAT D - CAMPO DO BRITO

03/08/2020

17 18rt)3/2019

54 03/12/2018

65 02/08/2021

01/08/2017

10/01/2017

09/08/2018

JOSE DOMINGOS NASCIMENTO SANTOS

JOSE FRANCISCO DE JESUS

JOSE PEDRO DA CRUZ ALMEIDA

JOSE RENATO DA SILVA MELO

JOSE ROBERTO CORREIA DE Llf/IA

JOSE TEODORIO BISPO DE JESUS

JUSEANE BORGES DA CRUZ

01/10/2019

01/02/2018

01/01/2017

23A)4/2019

12A)4/2021

01/01/2017

01/01/201/

LUCAS DO NASCIMENTO SANTOS Q2A)3/2020

MANUEL JAILTQN DE JESUS SANTOS

MARIA CLAUDIA XAVIER SANTOS

03A38/2020

19/10/2020

CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

RENAN ALVES CUNHA 024)3/2020

ROBERTO SANTANA ALMEIDA

RODRIGO MENESES DOS SANTOS

89 10/01/2017

78 01/10/2020

THIAGO SANTOS BOMFIM 30 01/00/2021

VALDELICE DOS SANTOS 024)2/2021

Total Geral: 23 empregado(s)

wgiinca-feira 15 abril de JOJ/l 11 27 00


